

HELDENBERG BRAND & CO.

CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS (ISR.)

הלדנברג ברנד ושות'

רואי חשבון

נחשונים 52, אריאל 40700 NACHSHONIM ST. ARIEL

טל' 03 - 9366305 TEL. פקס' 03 - 9364766 FAX.

E.MAIL: zvimi@zvimi.co.il

יצחק שדה 17, תל אביב 67775 YITZHAK SADES ST. TEL AVIV

טל' 03 - 6237777 TEL. פקס : 03 - 5613824 FAX:

E.mail: david@slcpa.co.il

פעמונים אירגון חסד (ע"ר)

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר 2016

פעמונים אירגון חסד (ע"ר)

דוחות כספיים ליום 31 בדצמבר 2016

תוכן - עניינים

עמוד

3	דוח מנהל
4	דוח רואה החשבון המבקר לחברי העמותה
5	מ א ז
6	דוח על הפעילויות
7	דוח על שינויים בנכסים, נטו
8	דוח על תזרים מזומנים
9 - 15	באורים לדוחות הכספיים

* * * * *

* * * *

* * *

* *

*

אוגוסט 2017

פעמונים ארגון חסד (ע"ר), (להלן: "פעמונים")

פעמונים שואף למציאות בה משפחות בישראל מנהלות חיים כלכליים, מאוזנים ואחראיים בדרך ישרה – מציאות שתסייע בבניית חוסן כלכלי חברתי.

אלפי מומחי פעמונים בתחום כלכלת המשפחה מסייעים למשפחות ויחידים ומעניקים להם מענה בתחום התנהלות הכלכלית, בהתאם למצבם. הסיוע ניתן באמצעות הפצת מידע וכלים לעבודה עצמית, מענה מקוון לשאלות, פגישות יעוץ וליווי אישיות או קבוצתיות ובניית תהליכי שיקום כלכליים למשפחות במצוקה כלכלית.

במקביל מפעיל הארגון תכניות הדרכה קבוצתיות להתנהלות כלכלית נכונה בכל הארץ, הכוללות הרצאות, סדנאות וימי עיון.

המערך הארגוני של פעמונים כולל כאלפיים שש מאות וחמישים מתנדבים בתפקידים שונים: מלווים פיננסיים של משפחות, מרצים ומנחי סדנאות, אנשי מקצוע בתחומים שונים, רכזים ומנהלים. במטה פעמונים עובדים מנהלים המפעילים את המערך התפעולי, מחלקת הדרכה, ניהול מתנדבים, פיתוח תכניות, הנהלת חשבונות וגיוס משאבים.

במהלך שנת 2016 מתנדבי פעמונים ועובדיו נתנו מענה לציבור הישראלי הן באמצעות מענה פרטני ל 6,830 משפחות שפנו אלינו מכל רחבי הארץ, והן על ידי פעילות הדרכה לקבוצות בה לקחו חלק כ- 17,500 משתתפים. צוות יועצים מומחים של פעמונים נתן מענה לכ- 2,020 משפחות.

פעילות ארגון פעמונים נחלקת לשלושה חלקים:

1. הפעלת מערך ליווי וסיוע אישי למשפחות והפעלת מערך הדרכה והסברה למשפחות בהיקף של כ- 37,000,000 ₪.
 2. הלוואות למשפחות המצויות בתהליך הבראה בהיקף של כ- 2,100,000 ₪.
 3. גיוס והענקת תרומות ותמיכות ייעודיות למקרים ספציפיים בהם מטפל הארגון בהיקף של כ- 4,900,000 ₪.
- סך היקף הפעילות השנתית של פעמונים בשנת 2016 הוא 44,000,000 ₪.

בכבוד רב,
אוריאל לדרברג, מנכ"ל
פעמונים ארגון חסד (ע"ר)

נחשונים 52, אריאל 40700 NACHSHONIM ST. ARIEL
טל' 03 - 9366305 TEL. 03 - 9364766 פקס
E.MAIL: zvimi@zvimi.co.il

יעחק שדה 17, תל אביב 67775 YITZHAK SADES ST. TEL AVIV
טל' 03 - 6237777 TEL. 03 - 5613824 פקס
E.mail: david@slcpa.co.il

30.7.2017

דין וחשבון לחברי העמותה

=====

פעמונים ארגון חסד (ע"ר)

=====

ביקרנו את המאזנים המצורפים של פעמונים ארגון חסד (ע"ר) (להלן – העמותה) לימים 31 בדצמבר 2016 ו-2015 ואת הדוחות על הפעילויות, הדוחות על השינויים בנכסים נטו והדוחות על תזרימי המזומנים לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים. דוחות כספיים אלה הינם באחריות ההנהלה של העמותה. אחריותנו היא לחוות דעה על דוחות כספיים אלה בהתבסס על ביקורתנו.

ערכנו את ביקורתנו בהתאם לתקני ביקורת מקובלים, לרבות תקנים שנקבעו בתקנות רואי חשבון (דרך פעולתו של רואה חשבון), התשל"ג – 1973. על פי תקנים אלה נדרש מאיתנו לתכנן את הביקורת ולבצע במטרה להשיג מידה סבירה של בטחון שאין בדוחות הכספיים הצגה מוטעית מהותית. ביקורת כוללת בדיקה מדגמית של ראיות התומכות בסכומים ובמידע שבדוחות הכספיים. ביקורת כוללת גם בחינה של כללי החשבונאות שיושמו ושל האומדנים המשמעותיים שנעשו על ידי ההנהלה של העמותה וכן הערכת נאותות ההצגה בדוחות הכספיים בכללותה. אנו סבורים שביקורתנו מספקת בסיס נאות לחוות דעתנו.

לדעתנו, הדוחות הכספיים הנ"ל משקפים באופן נאות, מכל הבחינות המהותיות, את מצבה הכספי של העמותה לימים 31 בדצמבר 2016 ו-2015 ואת תוצאות פעולותיה, השינויים בנכסיה נטו והדוחות על תזרימי המזומנים לכל אחת מהשנים שהסתיימו באותם תאריכים, בהתאם לכללי חשבונאות מקובלים בישראל (ISRAELI GAAP).

הלדנברג ברנד ושות'
חשבון

מאזן

ליום 31 בדצמבר 2016

31 בדצמבר

2015	2016	
ש"ח	ש"ח	באור

רכוש שוטף

6,921,728	4,170,254		מזומנים ושווי מזומנים (כולל מט"ח בסך 165,458 ש"ח)
1,968,428	3,214,706	3	חייבים
32,194	33,927	4	מלאי
1,937,741	1,911,859	5	בטוחות
10,860,091	9,330,746		

1,602,514	1,475,918	6	הלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך - חייבים
743,410	744,345	7	רכוש קבוע - עלות מופחתת
13,206,015	11,551,009		

התחייבויות שוטפות

4,127,229	4,910,703	8	פקדונות ללא ריבית
1,562,293	1,830,120	9	זכאים
2,579,635	1,146,266	10	חו"ז נדקקים
8,269,157	7,887,089		

39,741	34,816	11	עתודה לפיצויי פרישה
8,308,898	7,921,905		סה"כ התחייבויות

נכסים נטו

שקיימת לגביהם הגבלה:

1,156,133	134,851		באופן זמני
2,757,615	2,750,337	8	באופן קבוע
3,913,748	2,885,188		

שלא שקיימת לגביהם הגבלה:

239,960	(429)		לשימוש לפעילויות שלא יועדו על ידי המלכ"ר
743,410	744,345		ששימשו לרכוש קבוע
983,370	743,916		

4,897,118	3,629,105		סה"כ נכסים נטו
13,206,015	11,551,009		

הבאורים והנספחים המצורפים לדוחות הכספיים, מהווים חלק בלתי נפרד מהם

חבר ועד - חיים פלג

חבר ועד - יעקב יעקובוביץ

תאריך: 30.7.2017

דוח על הפעילויות

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016

שנת הדוח		באור	
2015	2016		
ש"ח	ש"ח		
מחזור הפעילות:			
22,349,929	20,992,694	13	תרומות (כולל מחו"ל בסך 3,088,249 ש"ח)
(3,207,476)	(1,735,489)		בניכוי תרומות שהוגבלו באופן זמני
2,216,832	2,756,771		שחרור מנכסים נטו שהוגבלו באופן זמני על ידי תורמים
(4,817,560)	(3,580,788)		בניכוי תרומות מיועדות ספציפית - ראה באור 10
(37,304)	(133,399)		בניכוי תרומות שהוגבלו באופן קבוע, שהתקבלו עבור הלוואות למשפחות בתהליך הבראה - ראה באור 8
16,504,421	18,299,789	14	שווי שעות התנדבות
12,308,400	13,862,245	15	הקצבות
235,924	189,925		הכנסות ממתן שירותים
4,818,631	8,400,159		
33,867,376	40,752,118		
עלות הפעילות:			
21,308,596	24,268,313	16	יעוץ וטיפול במשפחות
6,230,799	10,182,983	17	הדרכות לקבוצות והפעלת פרויקטים
2,790,308	2,953,606	18	פיתוח והפצת ידע להמונים
30,329,703	37,404,902		
3,537,673	3,347,216		הכנסות נטו מפעילות
3,113,831	3,396,088	20	הוצאות הנהלה וכלליות
423,842	(48,872)		(הוצאות) הכנסות נטו לפני מימון
136,398	190,581	21	הוצאות מימון נטו
287,444	(239,453)		(גרעון) עודף השנה

הבאורים והנספחים המצורפים לדוחות הכספיים, מהווים חלק בלתי נפרד מהם

דוח על השינויים בנכסים, נטו

ליום 31 בדצמבר 2016

נכסים נטו					
שקיימת לגביהם הגבלה באופן קבוע קרן הלוואות ללא		שקיימת לגביהם הגבלה באופן זמני	שלא קיימת לגביהם הגבלה ששימשו לרכוש לפעילות		
סה"כ ש"ח	ריבית ש"ח	פרויקטים ש"ח	קבוע ש"ח	ש"ח	
3,700,574	2,839,160	165,489	569,512	126,413	2015 - יתרה לתחילת השנה
					תוספות/גריעות במהלך השנה
3,244,780	37,304	3,207,476	-		תרומות
287,444	-	-	-	287,444	עודף נטו השנה
-	-	-	407,964	(407,964)	העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה ששימשו לרכוש קבוע
-	-	-	(234,066)	234,066	שחרור סכומים לכיסוי פחת
(209,176)	(209,176)	-	-	-	חובות שנמחלו
90,327	90,327	-	-	-	הפרשה לחובות מסופקים
(2,216,832)	-	(2,216,832)	-	-	שחרור מהגבלה זמנית לפעילות
4,897,118	2,757,615	1,156,133	743,410	239,960	2016 - יתרה לתחילת השנה
					תוספות/גריעות במהלך השנה
1,868,888	133,399	1,735,489	-	-	תרומות
(239,453)	-	-	-	(239,453)	גרעון נטו השנה
-	-	-	252,437	(252,437)	העברת סכומים שלא קיימת לגביהם הגבלה ששימשו לרכוש קבוע
-	-	-	(251,502)	251,502	שחרור סכומים לכיסוי פחת
(195,557)	(195,557)	-	-	-	חובות שנמחלו
54,880	54,880	-	-	-	הפרשה לחובות מסופקים
(2,756,771)	-	(2,756,771)	-	-	שחרור מהגבלה זמנית לפעילות
3,629,105	2,750,337	134,851	744,345	(429)	יתרה לסוף השנה

הבאורים והנספחים המצורפים לדוחות הכספיים, מהווים חלק בלתי נפרד מהם

דוח על תזרימי המזומנים

לשנה שהסתיימה ביום 31 בדצמבר 2016

31 בדצמבר	
2015	2016
ש"ח	ש"ח
287,444	(239,453)
603,789	(2,259,584)
891,233	(2,499,037)

תזרימי מזומנים לפעילות שוטפת :

(גרעון) עודף השנה
התאמות הדרושות להצגת מזומנים ושווי מזומנים
מפעילות שוטפת (נספח א')
מזומנים נטו (ששימשו לפעילות) שנבעו מפעילות שוטפת

תזרימי מזומנים לפעילות השקעה :

(407,964)	(252,437)
(329,627)	-
1,007,716	-
270,125	(252,437)

רכישת נכסים קבועים
רכישת בטוחות סחירות
תמורה מממוש של בטוחות סחירות
מזומנים נטו (ששימשו לפעילות) שנבעו מפעילות השקעה

שינוי במזומנים ושווי מזומנים :

1,161,358	(2,751,474)
5,760,370	6,921,728
6,921,728	4,170,254

(ירידה) עליה במזומנים ושווי מזומנים
יתרת מזומנים ושווי מזומנים לתחילת השנה
יתרת מזומנים ושווי מזומנים לסוף השנה

נספח א'

התאמות הדרושות להצגת תזרימי המזומנים ושווי המזומנים מפעילות שוטפת :

31 בדצמבר	
2015	2016
ש"ח	ש"ח
234,066	251,502
(1,549)	(4,925)
(3,329)	25,882
229,188	272,459

הכנסות והוצאות שאינן כרוכות בתזרימי מזומנים:

פחת
ירידה בעתודה לפיצויי פרישה
הפסד (רווח) משערוך ניירות ערך

שינויים בסעיפי רכוש והתחייבויות :

(148,431)	(1,119,682)
17,770	(1,733)
(975,106)	(1,433,369)
115,219	783,474
456,049	267,827
909,099	(1,028,560)
374,601	(2,532,043)
603,789	(2,259,584)

עליה בחייבים ובהלוואות ויתרות חובה לזמן ארוך
ירידה (עליה) במלאי
ירידה בחו"ז נזקקים
עליה בפקדונות ללא ריבית
עליה בדכאים
(ירידה) עליה בנכסים נטו שהוגבלו

הבאורים והנספחים המצורפים לדוחות הכספיים, מהווים חלק בלתי נפרד מהם

באורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016

באור 1 - כללי

העמותה נרשמה אצל רשם העמותות ביום 9 למאי 2002 ומספרה 580392702.

מטרות העמותה לסייע למעוטי יכולת, באמצעות הדרכה, תמיכה כספית ורוחנית ומתן הלוואות. תרומות לקרן סיוע כספי ללא ריבית ולמטרות ספציפיות אחרות, יועדו ישירות ע"י התורמים.

לעמותה אישור ניהול תקין מרשם העמותות לשנת 2017.

העמותה מפעילה פרויקט לווי משפחות במסגרת פרויקט "נושמים לרווחה" של משרד הרווחה.

באור 2 - עיקרי המדיניות החשבונאית אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים

להלן עיקרי המדיניות החשבונאית אשר יושמו בעריכת הדוחות הכספיים באופן עקיב:

2.1 בסיס הצגת הדוחות הכספיים

הדוחות הכספיים, מאז הקמת העמותה, ערוכים על בסיס נומינלי, לפי ערכי עלות הסטוריים. הדוחות הכספיים נערכו על פי תקן חשבונאות 5 וגלוי דעת 69 של לשכת רואי החשבון בישראל.

2.2 מזומנים ושוי מזומנים

מזומנים ושוי מזומנים כוללים השקעות שנזילותן גבוהה, לרבות פקדונות בבנקים שהתקופה עד למועד פדיונם בעת ההשקעה בהם לא עלתה על שנה.

2.3 רכוש קבוע

העמותה מיישמת את תקן חשבונאות מס' 27, הקובע את הטיפול החשבונאי ברכוש קבוע. התקן קובע הוראות לגבי הכרה בפריט רכוש קבוע כנכס, מדידת עלותו הראשונית, מדידתו לאחר ההכרה הראשונית וכן הוראות לגבי הפחתתו וגריעתו של הרכוש הקבוע.

לאור האמור מוצג הרכוש הקבוע לפי העלות, בניכוי פחת שנצבר. הפחת מחושב לפי שיטת הקו הישר, בשעורים שנתיים הנחשבים כמספיקים לצורך הפחתת הנכסים במשך תקופת השימוש המשוערת בהם, והתואמים את השעורים המותרים בניכוי, על פי תקנות מס הכנסה.

2.4 העמותה אינה כוללת דיווח בגין שירותים שהתקבלו ללא תמורה, למעט האמור בבאורים 13 ו- 19.

2.5 שערי חליפין ובסיס ההצמדה

(1) נכסים והתחייבויות במטבע חוץ, או הצמודים לו, נכללים בדוחות הכספיים לפי השערים היציגים שפורסמו על ידי בנק ישראל לתאריך המאזן.

(2) נכסים והתחייבויות הצמודים למדד המחירים לצרכן נכללים על בסיס המדד המתאים לגבי כל נכס או התחייבות צמודים.

(3) להלן פרטים על מדד המחירים לצרכן (*) ועל שער החליפין של הדולר של ארה"ב:

מדדים	מדדים
2015	2016
101.08	100.88
3.902	3.845

מדד המחירים לצרכן
שער חליפין של הדולר של ארה"ב

שעור השינוי ב - %	שעור השינוי ב - %
2015	2016
-1.00%	-0.20%
0.33%	-1.46%

מדד המחירים לצרכן
שער חליפין של הדולר של ארה"ב

(*) המדד בגין החודש בו הסתיימה התקופה.

2.6 מלאי

המלאי מוצג לפי עלות או שוי שוק כנמוך שביניהם - כאשר בסיס לחישוב העלות הינו לפי שיטת נכנס ראשון יוצא ראשון.

באורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016

31 בדצמבר				א. הרכב:	באור 7 - רכוש קבוע - עלות מופחתת
2015	2016	ריהוט, ציוד ומחשבים	שיפורים במושכר		
סה"כ ש"ח	סה"כ ש"ח	ש"ח	ש"ח		
3,276,530	3,684,494	3,162,828	521,666	עלות	
407,964	252,437	252,437	-	יתרה לתחילת השנה	
3,684,494	3,936,931	3,415,265	521,666	תוספות השנה	
				יתרה לסוף השנה	
2,707,018	2,941,084	2,578,798	442,934	פחת	
234,066	251,502	236,238	15,264	יתרה לתחילת השנה	
2,941,084	3,192,586	2,815,036	458,198	תוספות השנה	
				יתרה לסוף השנה	
743,410	744,345	600,229	63,468	עלות מופחתת	
		7-33%	7-20%	ב. שיעור הפחת:	

באור 8 - תנועה בקרן ההלוואות ללא ריבית

2015	2016	תרומות שגויסו לצורך הלוואות למשפחות בתהליך הבראה
ש"ח	ש"ח	
3,332,622	3,160,750	יתרה לתחילת השנה
37,304	133,399	גיוס תרומות בשנת הדוח
(209,176)	(195,557)	חובות שנמחלו
3,160,750	3,098,592	הפרשה לחובות מסופקים
(403,135)	(348,255)	נכסים נטו שקיימת לגביהם הגבלה באופן קבוע
2,757,615	2,750,337	
		פקדונות ללא ריבית שהועמדו לצורך הלוואות למשפחות בתהליך הבראה
4,012,010	4,127,229	יתרה לתחילת השנה
599,919	1,543,474	גיוס סיוע כספי ללא ריבית בשנת הדוח
(484,700)	(760,000)	החזר סיוע כספי שהועמד בשנת הדוח
4,127,229	4,910,703	פקדונות ללא ריבית
		הלוואות למשפחות בתהליך הבראה
(2,515,955)	(2,127,005)	יתרה לתחילת השנה
(160,601)	(559,450)	מתן הלוואות בשנת הדוח
209,176	195,557	חובות שנמחלו
340,375	404,403	פרעון הלוואות בשנת הדוח
(2,127,005)	(2,086,495)	הפרשה לחובות מסופקים
403,135	348,255	ראה באור 6
(1,723,870)	(1,738,240)	יתרת קרן הלוואות ללא ריבית
5,160,974	5,922,800	

באורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016

31 בדצמבר		באור 9 - זכאים
2015	2016	
ש"ח	ש"ח	
116,764	105,182	ספקים- בחשבונות פתוחים שיקים לפרעון
2,000	267	
118,764	105,449	מוסדות ועובדים הוצאות לשלם שונים
1,424,841	1,632,714	
-	91,300	
18,688	657	
1,562,293	1,830,120	

31 בדצמבר		באור 10 - חו"ז נזקים
2015	2016	
ש"ח	ש"ח	
3,554,741	2,579,635	תרומות מיעדות ספציפית: יתרה לתחילת השנה גיוס תרומות בשנת הדוח העברת תרומות בשנת הדוח כספי נתמכים בניהול העמותה
4,817,560	3,580,788	
(5,593,050)	(4,961,521)	
(199,616)	(52,636)	
2,579,635	1,146,266	

באור 11 - עתודה לפיצויי פרישה

העתודה מייצגת את התחייבות העמותה לתשלום פצויי פרישה לעובדיה מעבר לסכומים המבוטחים בפוליסות ביטוח מנהלים אישיות .

האגודה חתמה עם עובדיה על הסכם לפי סעיף 14 לחוק פיצויי פיטורין. עפ"י תקנה זו, תשלומי מעביד לקופת תגמולים, לקרן פנסיה או לקרן כיוצא באלה, מהווים תחליף לחובתו של המעביד לתשלום פיצויי פיטורים.

ישום הסכם זה, משמעותו כי האגודה אינה חייבת להפריש עבורם לעתודה לפיצויי פרישה.

באור 12 - שיעבודים

העמותה שיעבדה פק"מ בחשבון הבנק שלה לצורך המצאת ערבות בסך 424,280 ₪ לטובת משרד הרווחה- ראה באור 1.

באורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016

שנת הדוח		באור 13 - תרומות
2015	2016	
ש"ח	ש"ח	
22,274,896	20,948,744	תרומות
75,033	43,950	תרומות בשווה כסף
22,349,929	20,992,694	

באור 14 - שווי שעות התנדבות

שווי שר המתנדבים מחושב בהתאם לשכר המינימום במשק ע"י דרישות החשב הכללי. בשנת 2016 התנדבו 2,600 מתנדבים בסך כולל של 544,410 שעות שנתיות ע"י החלוקה הבאה:

2016	
ש"ח	
11,255,428	מלווי משפחות
182,101	פיתוח והפצת ידע להמונים
687,011	הדרכות לקבוצות והפעלת פרויקטים
1,737,705	יעוץ והכוונה ע"י מומחים
13,862,245	

שנת הדוח		באור 15 - הקצבות
2015	2016	
ש"ח	ש"ח	
31,000	-	משרד הרווחה- עזבונות
9,985	10,000	מ.א גולן
10,000	15,000	מ.א גליל עליון
10,000	10,000	מ.א עמק יזרעאל
4,000	-	מ.א פרדס חנה- כרכור
1,000	-	מ.מ קצרין
-	13,940	עיריית ראשון לציון
9,000	4,500	עיריית אריאל
5,854	5,232	עיריית אשדוד
7,500	7,500	עיריית אשקלון
11,782	11,816	עיריית באר שבע
-	5,000	עיריית הוד השרון
28,606	5,331	עיריית הרצליה
5,185	5,493	עיריית חיפה
8,000	2,200	עיריית יבנה
10,000	10,000	עיריית ירושלים
5,940	5,950	עיריית כפר סבא
1,088	1,771	עיריית כרמיאל
2,758	3,040	עיריית מודיעין
2,000	2,000	עיריית נס ציונה
5,000	-	עיריית נשר
7,028	9,713	עיריית נתניה
-	4,000	עיריית פרדס חנה
4,109	6,396	עיריית פתח תקוה
6,363	6,758	עיריית ראש העין
-	10,461	עיריית רחובות
4,917	5,061	עיריית רמלה
4,000	-	עיריית רמת גן
20,000	10,000	עיריית רמת השרון
8,300	8,300	עיריית רעננה
12,509	10,463	עיריית תל אביב
235,924	189,925	

באורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016

באור 16 - יעוץ וטיפול במשפחות

שנת הדוח		ליווי משפחות
2015	2016	
ש"ח	ש"ח	
5,910,722	5,870,191	שכר ונלוות
10,716,636	11,255,428	שווי שכר מתנדבים (ראה באור 14)
177,750	193,500	מלגות
962,574	1,401,724	פעילות ושונות
213,628	220,695	פחת
400,959	349,976	אחזקת רכב
18,382,269	19,291,514	
		יעוץ והכוונה ע"י מומחים
329,385	425,411	שכר ונלוות
1,034,443	1,737,705	שווי שכר מתנדבים (ראה באור 14)
81,227	87,273	פעילות ושונות
74,111	86,517	אחזקת רכב
1,519,166	2,336,906	
1,407,161	2,639,893	* תמיכות לנזקקים בתהליך ליווי
21,308,596	24,268,313	סה"כ יעוץ וטיפול במשפחות

*** תמיכות לנזקקים בתהליך ליווי**

לאחר קיזוז 4,961,522 ₪ בגין תמיכות שיועדו ע"י תורמים ישירות לנזקקים (שנה קודמת - 5,593,050 ₪) ראה באור 10.

באור 17 - הדרכות לקבוצות והפעלת פרויקטים

שנת הדוח		משכורות ונלוות
2015	2016	
ש"ח	ש"ח	
4,590,052	7,954,583	שווי שכר מתנדבים (ראה באור 14)
500,670	687,011	פעילות ושונות
957,221	1,215,711	מלגות
45,100	59,000	אחזקת רכב
137,756	266,678	
6,230,799	10,182,983	

באורים לדוחות הכספיים ליום 31 בדצמבר 2016

שנת הדוח	
2015	2016
ש"ח	ש"ח
1,839,453	2,286,268
56,651	182,101
799,368	381,733
94,836	103,504
2,790,308	2,953,606

באור 18 - פיתוח והפצת ידע להמונים

שכר ונלוות
שווי שכר מתנדבים (ראה באור 14)
פעילות ושונות
אחזקת רכב

שנת הדוח	
2015	2016
ש"ח	ש"ח
22,274,896	20,948,744
75,033	43,950
235,924	189,925
4,818,631	8,400,159
12,308,400	13,862,245
39,712,884	43,445,023

באור 19 - פירוט הכנסות העמותה

תרומות בכסף
תרומות בשווה כסף
הקצבות
מתן שירותים
שווי שעות התנדבות

שנת הדוח	
2015	2016
ש"ח	ש"ח
1,706,020	1,801,977
198,160	215,351
82,813	76,477
53,098	32,192
37,501	38,556
184,957	302,908
55,851	71,446
20,438	30,807
774,993	826,374
3,113,831	3,396,088

באור 20 - הוצאות הנהלה וכלליות

משכורות ונלוות
אחזקת משרד, דואר וטלפון
שכר דירה
נסיעות ושליחויות
מיסים, אגרות, ביטוחים וביטולי יתרות
שרותים מקצועיים
אחזקת רכב
פחת
גיוס כספים

שנת הדוח	
2015	2016
ש"ח	ש"ח
13,783	(10,854)
61,011	46,874
(64,340)	-
125,944	154,561
136,398	190,581

באור 21 - הוצאות (הכנסות) מימון, נטו

הוצאות (הכנסות) עמלות בנק וריבית, נטו
הפסד משיערוך ניירות ערך
רווח ממימוש ניירות ערך
עמלות כרטיסי אשראי

באור 22 - מס הכנסה

העמותה רשומה כמלכ"ר והכנסותיה מהוות הכנסות מוסד ציבורי הפטורות ממס לפי לסעיף 9 (2) לפקודת מס הכנסה.
לעמותה אישור הכרה כמוסד ציבורי לפי סעיף 46 לפקודת מס הכנסה.